FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2024

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a aquisição de móveis
para modernização do ambiente da Câmara Municipal de Lajes/RN,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo III ao
Edital. Este contrato vincula-se ao Edital, identificado no preâmbulo,
e à proposta vencedora, independentemente de transcrição.

CONTRATANTE:  Câmara  Munic ipa l  de  La jes ,  CNPJ :
01.717.814/0001-04.

CONTRATADO: Empresa A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA |
CNPJ  31.070.140/0001-60  -  Endereço:  Rua  Pinto  Júnior  -  CEP:
50830060 - UF: PE - Município: Recife.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 45.799,00 (Quarenta e cinco mil e setecentos e
noventa e nove mil).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 04 de abril de 2024 a 31 de dezembro de
2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade
Orçamentária:  001 –  Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;
Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – Manutenção das
Atividades do Poder Legislativo; Projeto Atividade: 1200 - Aquisição
de Veículo e/ou Equipamentos e Material Permanente; Elemento de
Despesa:  44.90.52 –  Equipamentos e Material  Permanente.  Fonte:
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.

Lajes/RN, 04 de abril de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
CNPJ: 01.717.814/0001-04
CONTRATANTE

LUIZ GIL MARTINS DE SOUZA
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA
CONTRATADO

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 00821058

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/04/2024.
EDIÇÃO 1878. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br